Rodovia dos Imigrantes, km 28,5 | 09845-000 Jd. Represa, São Bernardo do Campo/SP | Tel 4358-8690
www.ecovias.com.br

São Bernardo do Campo/SP, 2 de janeiro de 2025.

ECO 2025 GEN 0013

À

Prefeitura  Municipal de Cubatão

Praça dos Emancipadores – S/N

Cubatão – SP - CEP. 11510-900

Ref.: Ofício n.º 21/2024/SEJUR

Solicita a instalação de sinalização indicativa para a alça de acesso ao bairro Vila

Elizabeth/Centro na Rodovia Cônego Domênico Rangoni, após a placa instalada na saída

268.

Prezado Senhor,

A CONCESSIONÁRIA ECOVIAS DOS IMIGRANTES S.A. Em atenção à solicitação

encaminhada através do Ofício n.º 21/2024/SEJUR, informamos que a Concessionária

avaliou o pedido referente à instalação de sinalização indicativa para a alça de acesso ao

bairro Vila Elizabeth/Centro na Rodovia Cônego Domênico Rangoni.

Foi realizada a elaboração e diagramação da sinalização, bem como a atualização dos

projetos de sinalização que foram devidamente protocolados junto à ARTESP. A solicitação

foi enviada por meio da ECO GEN 3086, sob o protocolo ARTESP 134.00038524/2024-98,

aguardando agora a aprovação e validação da Agência.

Cabe ressaltar que a ARTESP não estabelece um prazo específico para a resposta. Assim

que recebermos um retorno, encaminharemos as considerações da Agência à Câmara

Municipal de Cubatão para que possamos dar seguimento ao processo.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente.

SAULO BUENO
Coordenador Infraestrutura Viária

SAULO
BUENO:04926189925

Assinado de forma digital por
SAULO BUENO:04926189925
Dados: 2025.01.03 15:22:23 -03'00'